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Szeretetben szolgálni
”Abban nyilvánul meg Isten hozzánk való  

szeretete, hogy egyszülött Fiát küldte el  
Isten a világba, hogy éljünk általa. Ez a  

szeretet, és nem az, hogy mi szeretjük  
Istent, hanem az, hogy Ő szeretett minket,  

és elküldte a Fiát engesztelő áldozatul  
bűneinkért. Szeretteim, 
ha így szeretett minket  

Isten, akkor mi is  
tartozunk azzal, hogy 

szeressük egymást. Istent  
soha senki nem látta; ha 
szeretjük egymást, Isten 
lakik bennünk, és az Ő 

szeretete lett teljessé  
bennünk.”

 (János 4, 9- 12)

A  fenti  igeversekben  benne 
foglaltatik  az  evangélium 
örömüzenete:
- Isten szeret és engesztelő áldozatul  elküldte 
Jézust bűneinkért,
- a legfőbb parancsolat,  amely Isten felé való 
emberi tartozást fejez ki, szeressük egymást,
-  ha  szeretjük  egymást,  akkor  Isten  lakik 
bennünk.
A  Krisztusban  élő  gyülekezet  olyan  hívő  
keresztyén  közösség,  ahol  az  Úr  Jézus  
tanításai a  legfontosabbak. Az Úr Jézus azt 
kérte  a  tanítványaitól  is,  hogy  „Maradjatok  
meg énbennem!” Hogyan lehetséges ez, ha a 
világi  közegben  ahol  élünk,  a  lelkünk 
ellensége,  a  sátán  uralkodik?  Naponként 
szembesülni kell azzal, hogy a sátán azért jött, 
hogy  öljön,  pusztítson  és  romboljon!  Az  Úr 
Jézus a kereszten megtörte a sátán hatalmát, de 
egy kevés  időt  kapott  még,  mielőtt  meg lesz 
kötözve,  ezt  az  időt  használja  most  ki,  hogy 
félrevezesse és becsapja az  embereket  angyali 

ruhában  bújva,  ezért  az  emberek  csak  akkor 
veszik  észre,  amikor  már  szembe  kell  nézni 
becsapott,  szomorú  sorsukkal.  A  kérdés 
mifelénk irányul:  látjuk-e, hogy Istennek volt 
egy csodálatos terve az emberiség számára? Az 
egyszülött  Fiát  elküldte  a  földre,  hogy 
megváltsa  az  embereket  a  bűnöktől!  Mert  az 
újszülött  csecsemő  is  már  magával  hozza  az 
öröklött  bűnt,  és  ez  a  bűn  minden  ember 

életében csak szaporodni tud. 
A Szentírás elbeszéli nekünk, 
hogy  az  Úr  Jézus  az  övéi 
közé  jött,  de  az  övéi  nem 
fogadták  be  Őt!  Valakik 
azonban befogadják, azoknak 
hatalmat  ad,  hogy  Isten 
fiainak  neveztessenek, 
azoknak, akik az Ő nevében 
hisznek. Az Úr Jézus meghalt 
a  kereszten,  az  életével 
fizetett  azért,  hogy  az 
emberiség megmeneküljön az 
ördögnek készült kárhozattól, 
a pokoltól.

A  mennyei  Atya 
szándékát és akaratát Jézus a földön teljesítette, 
ezért feltámasztotta Őt. A hívő életünknek ez a 
legfontosabb mondanivalója.  Krisztus valóban 
feltámadt! Megjelent a tanítványainak tizenegy 
alkalommal,  és  egyszer  több  mint  ötszáz 
embernek. Felment  az Atyához, de megígérte 
övéinek, hogy nem maradnak árván, elküldi a 
Szentlelket, aki elvezet minden benne hívőt az 
igazságra.  Ezért  nem  vagyunk  árvák,  hanem 
ígéreteire  támaszkodva  és  lélekben- 
közösségben élhetjük földi életünket.

A történelem különös időszakát éljük a 
jelenben.  Krisztus azt ígérte,  hogy türelmesen 
vár az emberiség bűnbánatára, hogy mindenkit 
megtérésre vezessen. „Nem késlekedik az Úr 
az ígérettel, amint egyesek gondolják, hanem 
türelmes  hozzátok,  mert  nem  akarja,  hogy  
némelyek  elvesszenek,  hanem  azt,  hogy  
mindenki megtérjen.  De  el  fog  jönni  az  Úr  
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napja! Minden olyan jel, amelynek meg kell  
előznie Krisztus  eljövetelét  láthatóvá,  válik.”  
(2  Péter  3,  9) Az  Isten  országának  ez  az  
evangéliuma hirdettetik majd az egész világon 
bizonysággal minden népnek, és akkor jő el a  
vég. (Máté  24,  14) Fontos  az  evangélium 
eljuttatása,  megértése  és  elfogadása.  Ezért  a 
munkáért  nagyon sokat kell  imádkozni!  Az a 
kiváltság  adatott  meg  az  embernek,  hogy  a 
Megváltó  Úr  Jézus  Krisztus  bármelyik 
pillanatban elérhető, megközelíthető. Nemcsak 
jogunk van hozzá, hanem Ő biztat erre. Igényli 
és  várja,  hogy  kapcsolatba  lépj  vele.  Nincs 
semmi  formális  kifejezés,  amit  használnod 
kellene. Isten úgy határozott, hogy célját a mi 
segítségünkkel  valósítja  meg.  Mindig  együtt  
lehetünk  vele  imádságban.  Amikor  újjászült 
bennünket,  az  imádkozást  bízta  reánk. 
„Szüntelen  imádkozzatok!”  Az  ember 
imádságát beépítette örök tervébe. Nem szabad 
megadni magunkat a kísértőnek! Szilárdan kell 
állni  a hitben! Folyamatosan imakapcsolatban 
kell lenni, a lelki fegyverzetet használni kell, a 
Lélek  kardját,  mely  az  Isten  Igéje.  Az 
imádkozás  által  tudunk  erőhöz  jutni. Sok 
bibliai  példa  van  erre.  Az  imádkozó  ember  
életét  és  munkáját  kitartás  és  állhatatosság 
jellemzi.  Az  ima  a  legnagyobb  erőforrás  az 
ember számára. Az ember találkozhat Istennel, 
mert  szereti  teremtményeit.  Felhozza a napját 
jókra  és  gonoszokra  egyaránt.  Az  önző, 
betanult  imádság  nem  nyer  meghallgattatást. 
Az imádságnak, valamint a megváltásról szóló 
bizonyságtételünknek  is  szeretetünkön  kell 
működni.  A  rendszeres  imaélet  felemel  és 
megerősít. Az  ima  lelki  gyöngédséget  
eredményez,  erősíti  a  különbségtevés  
képességét, amely szükséges ahhoz, hogy Isten 
és közöttünk zavartalan egyetértés legyen.  Az 
ima megőrzi a lelkünk egészségét. Imádkozás 
által  Istentől  jövő  élet  árad  a  hívő  ember 
életébe.  Az  életünk  tisztasága  és  szentsége 
viszont  Istenhez  kapcsol  bennünket.  Az  Úr 
Jézus  imaéletéből  látjuk,  hogy  Ő  állandó 
kapcsolatban volt  az  Atyával,  az  élet 
forrásával. Mi is élhetünk Krisztushoz hasonló 
életet.  Képtelenség  hívőnek  lenni  imaélet 
nélkül. Ne hanyagoljuk el a csendes imát, mert 
az  a  hívőnek a lelke!  Az isteni  meghallgatás 
válaszként  hatását  érezteti,  véghezviszi  az 
imádkozó  lelkében  mindazt,  amiért  Istenhez 
könyörög. Feladatunk teljesítése közben Isten 
mellettünk áll, emelkedetté teszi a jellemet és 

az  életet.  Ez  olyan  erő  a  szolgálatunkban 
amilyet  semmi  más  nem  adhat.  Egy  kérés, 
amelyet  hittel  tárunk  Isten  elé,  nagyobb 
hatalom, mint az emberi értelem összes kincse. 
Jézus  mondta: ”Kérjetek  és  adatik  néktek,  
keressetek  és  találtok,  zörgessetek  és  
megnyittatik néktek. Mert aki kér, mind kap,  
és  aki  keres,  talál,  és  a  zörgetőnek  
megnyittatik.”  Az ima csodát művelhet. Hinni 
kell  Istennek!  Bizalomteljes  alárendelés  Isten 
akaratának.

A  hitben  élő  ember  magatartása  és  
élete  bemutatja  Krisztust.  Isten  munkájában 
komoly  részvétel  az  élő  bizonyságtétel. 
Naponkénti  szeretetszolgálat  az  emberek 
között.  Nyitott  levelek  vagyunk,  amelyeket  
ismer és olvas minden ember. Amit  Krisztus 
tanított, azt meg is élte. „Példát adtam nektek,  
hogy  amint  én  tettem  veletek,  ti  is  úgy  
tegyetek.” (János 13,15 ) A közömbösség, az 
érzéki  vágyak,  a  bűn  szétrombolják  a 
szeretetet,  és  megtöltik  a  szívet  gyűlölettel, 
ellenségeskedéssel  és  keserűséggel.  A 
gonoszság  megsokasodik,  a  szeretet 
meghidegül.  Napjainkat  az  önzés  uralja. A 
gyülekezet  arra hívatott,  hogy  árassza  a  
szeretet  világosságát.  A  szeretetteljes  szív  
részvétteljes,  nemcsak együttérez  másokkal,  
hanem másokért él.

Soha  nem  ismered  meg  a  Szentírást 
igazán,  amíg  nem  akarod,  hogy 
megváltoztasson.  Ha  ez  megtörténne, 
imádkozni kezdenél az elveszettekért, és tenni 
is értük. Ha Isten valóban a szívedbe költözött,  
nem  maradsz  néma. Megelégszenek  az 
emberek  azzal,  hogy  a  minimumot  adják 
Istennek,  és  nem  a  legtöbbjüket,  és  nem  a 
legjobbjukat.  Kinyitják  az  emberek  a 
pénztárcájukat  és  megkeresik  a  legkisebb 
bedobható  összeget.  Ez  nem  jó  hozzáállás! 
Jézus az egész életét odaadta értünk, mi ezt a 
lehető legkevesebbel viszonozzuk az időnkből 
és a pénzünkből. Micsoda szégyen! Ebből meg 
kell  térni!  Hatalmas  kiváltság  Isten 
munkájára  adakozni.  Ha befektetted  idődet,  
imádat, pénzedet, hamar megtapasztalod Isten  
áldását a kezed munkáján. Kérd meg Őt, hogy 
avasson  be  az  Ő  látásába.  Sok  imaház, 
templom  kívülről  gyönyörű,  de  belül,  ahol 
számít, halott!  Tanuld meg: amit Isten mond 
neked,  azt  tedd meg! Keress  magad  mellé 
valakit,  akivel  együtt  végzed,  ha  egymagad 
teszed helytelen döntésekhez vezethet. 
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Imádkozz,  hogy  mutassa  meg  Isten  neked  
azokat a személyeket, akikkel együtt kell tenni  
a  feladatot.  Jézus  is  tanítványait  kettesével 
küldte  ki.  Szükségünk  van  azok  buzdítására, 
akik mellettünk haladnak az úton.
Mint Isten gyermeke megláttad-e már,  hogy 
mekkora hatalommal bír Jézus az Életedben?  
Próbáld ki!!! Isten szeret téged!!!

Mészáros Lajos

Célom a korona!

Közel hozzád Uram

Minden nap közelebb

Éljen bennem ez a vágy,

Hisz nincs tőle nemesebb.

Nem könnyű az út

Míg hozzád megérkezem,

Mert gondok és próbák között

Kell  megéljem hívő életem.

Köszönöm, hogy e földi úton

Oly sok örömöt  adsz nekem,

Áldásaiddal,  jelenléteddel

Nem hagysz el egy percre sem.

Mindehhez te adj elég erőt,

Kitartást,  hűséget nekem.

Add, hogy elnyerjem a koronám,

S vele együtt,  az örökéletem!

Kiss Frigyes

Gyülekezeti életképek 

Vendégünk volt…

2013. március 10-én Dr László Imre 
baptista  prédikátor  testvér,  aki  ismertette 
Kárpátalján végzett missziómunkájukat.
„Mindezekhez  fölvevén  a  hitnek  pajzsát,  
amellyel  ama  gonosznak  minden  tüzes  
nyilát megolthatjátok; Az idvesség sisakját  
is  fölvegyétek,  és  a  Léleknek  kardját,  a  
mely  az  Isten beszéde.”  (Efézus 6:16-17) 
Nem  játszótéren  vagyunk,  hanem 
harctéren: élet és halál harc folyik!

Dr.  László  Imre feleségével, 
Klárikával  Kárpátaljáról  jött,  a magyar  és 
roma  gyülekezetek  között  szolgálnak. 
Nagyon  nagy  a  szegénység  a  roma 
gyülekezetek  között,  de   még  rosszabb  a 
szellemi  értelemben  a  sok  okkult 
megkötözöttség.  Itt  van  szükség  az  Úr 
szabadítására.  A  harctéren  szellemi 
fegyverekkel folyik a harc. Mi is harcosok 
vagyunk,  a  Sátán  fél  az  imádkozó 
gyülekezettől.

Elkerültek  Kárpátaljára.  Az  Úr  azt 
mondta  neki:  „Imre fiam, a játéknak vége.  
A Sátán Kárpátalján nagyon őrjöng.”
Használati utasítás a győzelemhez:

1. Első szabály: Nem test és vér ellen 
harcolunk.  Nem  testvér  ellen 
harcolunk.

2. Öltözzétek  fel  az  Isten  minden 
fegyverét! 

3. Vegyétek fel a fegyvereket!
Be  vagyunk  sorozva  az  Úr  Jézus 
hadseregébe!  A  jó  hír,  ez  egy  győztes 
hadsereg. Ez a harc már meg van nyerve. 
Egy támadó fegyver a kard. El kell menni, 
harcolni  az  Ige  kardjával.  A  katona  a 
győzelemért  harcol.  Imádkozom  a  József 
Utcai  Baptista  Gyülekezetért,  hogy  itt,  a 
VIII. kerületben egy győzedelmes hadsereg 
lehessen az Úr által.

Békési  Klárika  baptista 
misszionárius  elmondta,  hogy  Kárpátalján 
kis falvakban vannak a gyülekezetek. 
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A  roma  gyülekezetekben  nagyon  sok  az 
okkult  dolog.  Beregújfalun  amikor  eltűnt 
egy  asszony,  nem  a  rendőrségre  mentek, 
hanem  a  boszorkányhoz,  hogy  mondja 
meg, hol van ez az asszony. A Bárány vére 
véd meg minket minden bajtól.

Beregújfalun 3 éve alakult egy tiszta 
magyar  gyülekezet.  Imre  tanítja  a 
gyerekeket  furulyázni.  Ezt  a  gyülekezetet 
felújítják a  testvérek.  Új  tető készült  el  a 
gyülekezet összejöveteli  helye fölé,  kell  a 
folytatás az épület tatarozására.

A  Gáti  Reménység  Roma 
Gyülekezet  40  fős,  már  kicsi  nekünk. 
Gyermekbibliakör működik 30 gyerekkel a 
kisebb  csoportban.  25-30  gyerek  a  10-12 
évesekből. Ezek a lányok már 13-14 évesen 
férjhez mennek és 15 évesen már szülnek 
gyerekeket.  Tanítani  kell  őket,  hogy lehet 
rendes házasságot kötni, és ha az Úr Jézust 
követik,  akkor  lehet  jó  házasságban  élni. 
Elment egy  amerikai  orvos  csoport 
látogatóba,  segítettek  egy  napot 
Kárpátalján,  gyógyszereket  is  adtak. 
Hálásak ezért az Úrnak és Nekik.

Mezővári  cigánytábor,  sokan 
vannak,  evangélizációt  hallgatnak. 
Téglaházaik  vannak,  mert  árvíz  után  új 
házakat építettek nekik.

Guton van bemerítési istentisztelet.
Ungváron  is  evangélizáció  van. 

Nulláról  indulva  20-30  fő  van  jelenleg 
rendszeresen az összejöveteleken.

Gáton  felépült  az  imaház.  László 
Imre  testvér  elmondta,  hogy  ott  van  egy 
dupla üvegajtó, amit a József utcai Baptista 
Gyülekezet  100  ezer  forintos ajándékából 
vásároltak ennek a  gyülekezetnek. Amikor 
elmegyünk, ezen keresztül mehetünk be az 
imaházba.

Újvári  Ferenc  baptista  prédikátor 
megköszönte  a  beszámolót,  amit  a 
misszióért,  a  nemes  harcban  való 
helytállásért  Kecskés  Károly  hálaadó 
imádságával zártunk.

Kecskés Károly
Keresztyén Testvér Gyülekezet

NYUGDÍJAS KLUB

Kíváncsian vártuk dr. Reisenger János 
előadását,  aki  másodszori  meghívásunkat  is 
elfogadta.  Előadását  egy  kérdéssel  kezdte:  a 
Bibliában miről van a legtöbbször  szó? Jézus 
II.  eljöveteléről.  Júdás  levelében  olvashatjuk: 
„Eljött  az  Úr sok ezer  szentjével…”  Néhány 
muzulmán  kutató  Angliában  járt  és  a 
keresztényeket  vizsgálta,  majd  arra  a 
megállapodásra jutottak, hogy ha a Biblia 400-
szor  beszél  Krisztus II.  eljöveteléről,  akkor  a 
keresztények hogy-hogy nem várják Őt?

Kivel szeretnénk találkozni? Dániel próféta ír 
könyvében  Jézus  I.  eljöveteléről.  Mi  a  II. 
eljövetelét  nem  tudjuk,  de  Márk  16.  utal  az 
idők  jeleire.  „Jézus  Krisztus  földi  szolgálata  
során több jövendölést is mondott, elsősorban  
áldozatára  vonatkozóan.  Átfogó  érvénnyel  
egyszer  beszélt  az  emberiség jövőjéről,  ez  az  
un.  nagy apokaliptikus  beszéde,  melyet  nem 
sokkal  golgotai  áldozata  előtt  hozott  szűk  
tanítványi  köre  tudomására.  Példázataiban 
többször  is  megemlékezett  a  végidő  
összefüggéseiről.  A  jövőt  érintő  részletes  
kinyilatkoztatást  azonban  a  későbbi  
Apokalipszisre  hagyta” (Idézet Reisinger 
János:  A  Biblia  tíz  vázlatpróféciája  c. 
füzetéből) Péter  2,  3:  „Siettetjük  Jézus  
eljövetelét”. 

2004 januárjában  jelent  meg a  Bibliai 
próféciák  korunkról  c.  könyve.  Ebből  néhány 
szemelvény:
- Isten szól hozzánk a Bibliában,
- látta, milyen korban fogunk élni,
-  az  első  eljövetelét  kevesen  várták,  pedig 
próféták  jelezték,  nem  értették  és 
nem hitték, hogy egyszerre ember- és Istenként 
jött el,
- második eljövetele olyan közel van: „Íme az 
ajtó előtt állok és zörgetek…”
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Az  emberiség  annyira  tönkretette  a  földet, 
hogy a föld is nyög. Lesz-e iható víz, a táplálék 
tápláló  lesz-e,  milyen  légköri  viszonyok 
vannak? Az árvíz is ennek a következménye. 
(Hóseás 4, Jóel 1, Habakuk 3, És.24). Lesz-e 
európai egység? (Dán 2. és 7. fejezete, Jel.17-
18) Mindez sietteti a végromlást. Jelenések 12-
13 utal  az USA-ra.  A Jelenések könyve szól 
arról, hogy az idő oszágútjain hol járunk.
Előadónk kérte,  hogy kérdéseket  tegyünk fel, 
melyek a következők voltak:

• Hova vezet a liberalizmus?
• Hogyan  kell  felkészülni  Jézus 

eljövetelére?
• Mi az  oka  annak,  hogy olyan  sokféle 

vallás  létezik,  és  mindegyik  a  saját 
ismereteit tartja az igaznak ?

• USA és az EU
Válaszai:  A  libera-lizmusnak  kb.  300 éves 
története van. Olyan érzés, ami provokálja az 
em-bert  (szabadjára  en-gedi),  majd  kény-
szeríti,  hogy  ez  mégsem  jó,  vissza-húzza. 
Egyik szélső-séget követi a má-sik. Célja, hogy 
az  államot  és  az  egyházat  szétválassza,  ez 
történt  a  XVIII.sz-ban.  Az  Úr  szabadnak 
teremtett  bennünket.  A  szabadság  viszont 
önmagában halott. „Mindent szabad nekem, de  
nem  minden  használ…”  A  mai  liberalizmus 
vakság.  Aki nem kívánja a liberalizmust, az 
diktatúrát  kíván.  Egy  érmével  szemléltette, 
melynek két oldala van: az egyik a szabadság, 
a  másik  a  felelősség.  A  Sátán  260 éve 
belesodorja  fokról-fokra  az  embereket  a 
szabadosságba,  majd  kényszeríti  az  erkölcsöt 
és  a  vallást.  Konstantinus  császár  kezdte 
rákényszeríteni a kereszténységet az emberekre 
1700 éve. Van egy egyedüli igaz Isten és egy 
hamis vallás (bálványimádás).

Az utolsó  időkben sok vallás  lesz,  de 
ezek  emberektől  származnak,  nem  Istentől 
(„Sokan jönnek az én nevemben…”), erre utal 
a  Máté  24.  „Ha az  Úr  az  Isten,  kövessétek  
azt…”,  Máté  7:12  „Amit  akartok,  hogy  az  
emberek  veletek  cselekedjenek...” Ezt  az 
időszakot négy szakaszra oszthatjuk:
I.  szakasz:  Az  egész  világ  totális  válságban 
lesz  (gazdasági,  etnikai  háborúk), elindul  a 
„vajúdási fájdalom”.
II.  szakasz: A  válság  leküzdésének  módja. 
Globalizáció: felülről  erőltetik  az 
összefonódásokat.  Haladnak  előre  az 
ökumenikus mozgalmak. Jézus azt mondja:

„Gyűlöletesek  lesztek  az  egész  világ  előtt”. 
Politika-vallás  összefogása?  A  világ  az 
összefogásban látja a megoldást, Isten pedig 
a hozzá való visszatérésben (a megtérésben).
III.  szakasz: Máté 24,14: „Az egész  világon 
hirdettetik az evangélium, akkor jön el a vég.” 
Isten készíti el a végső evangélium hirdetését. 
Ez a kegyelmi idő. Isten védelme alá helyezi 
azokat,  akik  eddig  már  elfogadták  az 
evangéliumot (Jel 15,16).
IV. szakasz: Máté 24: Az utolsó csapás.

Nézzük  meg,  hogy  néz  ki  a  mai 
Magyarország?  Leépítése  a  demokráciának  3 
éve. Kezével mutatta, hogy mi lenne a helyes: 
a  Biblia  fönt,  az  egyház  lent.  A  katolikus 
egyház  fordítva tanítja. A római pápa mindig 
az  aktuális  világi  hatalom szövetségét  keresi. 
(Megjegyezte, hogy ő is katolikusnak született, 
ismeri jól a tanokat és az egyház történelmét, a 
zsinatok anyagait).

Korunkban  az  USA  a  legnagyobb 
hatalom.  Visszatér  a  középkor  (Dániel  és  a 
Jelenések könyve is utal erre).

Végül  egy  festményt  mutatott  be, 
illetve  elemzett,  mely  szerinte  a  legnagyobb 
Krisztus-ábrázolás:  Csontváry:  „A 
fohászkodó  üdvözítő”.  Jézus  fohászkodik 
felemelt kezekkel. Mózes áll a talapzaton a két 
kőtáblával.  A  kép  jobb  oldalán  egy 
embertömeg  látszik,  akik  elfutnak  Jézustól, 
nekik nem kell, ők az ateisták. A másik oldalon 
mennek a keresztények a templomba a maguk 
bálványaihoz. Ott fekszik egy sírkőlap, fekete 
gyászfátyollal  letakarva,  ki  ez  a  két 
gyászruhába öltözött?  (Zak 4, Jel 14) Mögötte 
a  cédrus  látható  (az  örök élet  fája).  Az igazi 
keresztényeket a világ elnyomja, de az igazán 
keresztény  nem  felejti  el,  hogy  Jézus  érte 
meghalt. Bárcsak mi is tudnánk választani és 
a kevesekhez tartozni! – zárta előadását.

Szabó Mária
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LÉGY  PÉLDA!

Ha Krisztusodnak jó szolgálatáról

bizonyságát adja élő hited,

soha ne térj el szent, igaz Tanától.

Amiről szólsz, diktálja a szíved

azt tedd! Legyen élet pecsétje rajta,

mert különben hogy lenne hiteled.

Légy példa! S aki követni akarja

tiszta forrást találjon szeretetedben,

hitben, szentségben. Méltót ama Névhez,

kinek képét hordod e Küldetésben.

Bácsi Sándor

SZATMÁRNÉMETI  SZOLGÁLAT

Június első napján reggel, 7.30-ra, a 
megbeszélt időpontra az énekkar és zenekar 
minden tagja megjelent a  Hősök terén, és 
együtt vártuk a kicsit késve érkező buszt. A 
csomagok elpakolását és az elhelyezkedést 
követően Sólyom Attila  imája  után  útnak 
indultunk Szatmárnémetibe.

Az utazás közben vidám és komoly 
testvéri  beszélgetésekre  került  sor.  Isten 
védelmét élvezhettük egész úton, és ennek 
néhányan,  akik  a  buszban  előrébb 
foglaltunk  helyet,  szemtanúi  is  lehettünk: 
az  M3-as  autópálya  elején  egy  gépkocsi, 
nem  sokkal  a  busz  előtt  keresztbe 
száguldott  3  sávot  átvágva.  Nem  sokon 
múlott,  hogy  nem  lett  belőle  hármas 
ütközés.

A  határt  elérve,  az  igazolványok 
ellenőrzésekor  értük  meg  Isten  újabb 
segítségét. Az egyik igazolvány pár nappal 
korábban  lejárt,  ezért  a  határőr  jelezte, 
hogy  így  nem  léphet  át  testvérünk.  A 
buszról  leszállva  a  lehetőségeken 
gondolkoztak,  eközben  a  buszon  lévők 
közül  többen  imádkoztak  Istenhez, kérve, 

hogy  oldja  meg  a  helyzetet.  Isten 
meghallgatta a fohászokat és kimunkálta a 
megoldást,  hogy testvérünk velünk együtt 
átléphesse a határt.  Örömmel adtunk hálát 
Édesatyánknak.

A  határon  már  várt  bennünket  az 
ottani énekkar vezetője, és mutatta nekünk 
az  utat.  12.45  körül  érkeztünk  meg  az 
imaházhoz,  ahol  a  testvérek  terített  asztal 
mellé  invitáltak  bennünket.  A  finom  és 
bőséges ebéd után egy rövid városnézésre 
kísértek  el.  Megnézhettük  a  164  méter 
magas  tűztornyot,  ahova többen a 180 db 
csigalépcsőn  fel  is  mentünk.  Fentről  az 
egész  város  elénk   tárult,   távolabb  pedig 

láthattuk hazánkat,  Ukrajnát és Erdélyt  is, 
valamint  a  Kárpátok  vonulatát.  A  Dacia 
szálló  korábbi  bálterméből 
hangversenyteremmé  alakított  részt  is 
meglátogathattuk.  Innen  a  főtérre 
tartottunk, ahol városnapok révén sok árus 
és  helybeli  polgár  volt  jelen.  Egészen  a 
Szamos  partjáig  sétáltunk.  Sajnos  az  eső 
cseperegni  kezdett,  így  a  további  sétánk 
során már szaporázni kellett  lépteinket,  és 
igencsak  vizesen  érkeztünk  vissza  az 
imaházhoz.  Este  18  órától  a  helyi 
énekkarral  közös  próbánk  volt.  Oláh 
Gáborék, akik gépkocsival jöttek utánunk, 
is  megérkeztek,  így  egy  kiadós  próbának 
lehettünk részesei. Majd kisebb csoportokra 
osztva  ki-ki  a  szállásadójával  együtt 
nyugovóra tért.

Vasárnap  reggel  szép  napsütésre 
ébredtünk,  és  9  órára,  imaórára  gyűltünk 
össze,  ahol  Istent  dicsértük  közösen  a 
buzdítás   szerint.   Az   imaház    zsúfolásig
megtelt.  Szűcs  Sándor,  helyi   lelkipásztor
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testvér köszöntött bennünket, és örömének 
adott hangot, hogy ismét találkozhatunk, s 
kérte  Isten  áldását  erre  a  napra.  Az 
istentiszteleten  Újvári  testvér az  Istentől 
kapott bölcsességről szólt az I. Kor. 2:6-16. 
versek  alapján.  Hangsúlyozta,  hogy Istent 
nem  hagyhatjuk  ki  életünkből, 
számításainkból,  hiszen  ő  kell  legyen  az 
alap,  a  fundamentum. Őt követve,  tőle és 
általa lehetünk csak bölcsek az életben.

Ebédre  mindenki  visszament  a 
vendéglátó családhoz,  majd 14.30-tól  már 
melegítettük  hangszereinket  és 
hangszálainkat.  16  órakor  kezdődött  a 
délutáni  istentisztelet,  ahol  az  énekkarunk 
több  művet  önállóan  adott  elő. 
Gyülekezetünkből  többen  bizonyságot 
tettek, szavaltak, énekszóló és csellótrió is 
elhangzott. Az igehirdetés szolgálatát ismét 
Újvári  testvér végezte,  aki  a  Rejtőzködő 
Istenről  prédikált  az  Ézsaiás  45:14-19. 
textus szerint.  Ezt követően énekkarunk a 
szatmárnémeti  énekkarral  közösen énekelt 
3 művet, melyet zenekar is kísért. Az utolsó 
éneknél  pedig  már  a  gyülekezet  is 
csatlakozott hozzánk.

A színes és lelkileg építő  nap után 
még  uzsonnával  is  elláttak  bennünket 
testvéreink.  A  búcsúzásokat  követően  19 
órakor hazafelé vettük utunkat. Az út során 
Isten  újból  megőrzött  bennünket  egy 
balesettől,  és épségben, bár kissé fáradtan 
érkeztünk  a  Hősök  terére  23.15-re. 
Örömmel  emlékezünk  a  testvéri 
közösségre,  jó  volt  Szatmárnémetiben 
lenni.

Tarnainé Erika és Puskás Krisztina

ÖKUMENIKUS TALÁLKOZÓ A 
MICIMACKÓ KERTBEN

2013.  június  16-án  a  józsefvárosi 
ökumenikus  közösségek  nevében  a 
József  utcai  Baptista  gyülekezetből 
Újváriné  Szabó  Anikó  köszöntötte  a 
résztvevőket.

Ht

Énekkari záró
2013. június 30.

Június a gyülekezet házi ünnepeinek a 
hónapja,  mikor  a  gyermek  bibliakörösök 
majd az ifjúsági s legvégén az énekkar záró 
alkalomra gyűlhettünk össze.  Többen jöttek 
el  vendégként  is  meghallgatni  az  énekkar 
szolgálatát, például a Terézvárosi Adventista 
Gyülekezetből is voltak testvéreink.

Talán  még  néhányan  épp  érkezőben 
voltak,  mikor  egy  kedves  ének  taktusaival 
adta  meg  az  énekkar  az  est  alap  üzenetét: 
Hűséged  végtelen.  A  furulyások  segítették 
elénk idézni ezernyi kismadár hangját, mely 
Istent  dicséri,  s  ami  szíveinket  is  erre 
hangolta.  Mondhatni  a  statisztika  száraz 
számai  is  Istent  dicsérte,  hogy  hányan  is 
szolgáltak  számtalan  alkalmon 
gyülekezetünkben, s azon kívül is megannyi 
formában  énekhangon  s  hangszeres 
kísérettel.

Ezen  az  estén  is  zengett  Istenünk 
dicsérete sok lelkes ajakról szerezve örömet 
nekünk,  hálatelten,  boldogan,  hangszerrel 
kísérve,  vagy  szólót  énekelve  Istenünknek 
tetszésére, s a gyülekezet örömére.

Oláh Gábor testvér  a gyülekezetet  is 
bevonta a közös éneklésbe, így együtt zengett 
az ének Istenünknek. Külön tetszett e sorok 
írójának,  mikor  egy-két  kiválasztott  éneken 
keresztül  mi,  laikus  műkedvelők  is 
betekintést  nyerhettünk  az  énekszöveg  s  a 
dallam  közti  kapcsolatára.  Testvérünk 
élvezetesen  bontotta  ki  előttünk  a  zenei 
megoldásokat.

Újvári  Ferenc  lelkipásztor  testvér 
pedig  a  szentírás  drága  igéit  bontogatta  ki 
előttünk  a  Jel.  5:9b-16  versei  alapján. 
Hajlamosak vagyunk életünk dolgait pusztán 
a  magunk  emberi  nézőpontjából  látni. 
Istennel  járva  bepillantást  nyerünk,  hogy 
miként  látszik  az  onnan  felülről,  az  Ő 
nézőpontjából. Az igaz istentisztelet felemel, 
s  megtanít  úgy  élni  életünket,  mint  Isten 
megváltott gyermekei.

Az  igei  gondolatok  után  még 
hallgathattuk  az  énekkar  szolgálatát,  majd 
szeretetvendégséggel  zárult  alkalmunk.  Azt 
hiszem, felüdülve, hálatelten mehettünk haza 
telve Istenünknek dicséretével.

Tomasovszky Zoltán
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Házasságot kötött...

Magyar Attila és Madár Tímea

Szarka Tamás és Bögös Réka

Innen - onnan

VÁRJ  HÁROM  NAPOT !

Szép tavaszi nap volt. A fiatalasszonyt 
békesség töltötte el, miközben Jézus haláláról 
és  feltámadásáról  elmélkedett.  Meg-megállt 
egy  pillanatra  a  lépcsőknél,  amelyek  a 
főutcára  vezettek,  és  amely  már  tele  volt 
munkába siető emberekkel.

A régi helyén, az átjáró kezdetén ült 
az  idős  virágárus  néni.  A  lába  elé,  egy 
újságpapírra sorakoztatta ki a friss virágokból 
készített  csokrait.  A  néni  mosolygott,  idős, 
ráncos  arca  valamilyen  benső  örömtől 
sugárzott.  A  fiatalasszony  nem  sokat 
gondolkodva  lehajolt,  kiválasztott  egy 
csokrot és közben megkérdezte a nénitől:
- Ahogy nézem, ma boldog, ugye?
-  Miért  ne  lennék?  -  válaszolta.  -  Minden 
rendben van, hát nem?
Toprongyos  volt  és  nagyon  öreg.  A 
fiatalasszony  ezért  meglepődött  a  matróna 
válaszán.
-  Maga  már  évek  óta  itt  ül.  És  mindig 
mosolyog. Úgy látszik, jól viseli a bajokat!
-  Aki  ilyen  magas  életkort  megért,  az  nem 
kerülheti el a bajokat. Tudja kedvesem, olyan
ez,  mint Jézus és a nagypéntek...  -  S akkor 
elhallgatott.
- Mint micsoda? - kérdezte a fiatalasszony.
-  Mondom,  mint  Jézus  és  a  nagypéntek... 
Amikor Jézus pénteken meghalt a kereszten, 
ez  volt  az  emberiség  legrosszabb  napja.  S 
amikor jönnek a bajok, nekem mindig ez jut 
eszembe. Mert ilyenkor az is eszembe jut, mi 
történt  harmadnap,  húsvétkor.  Jézus 
feltámadt  a  halálból.  Amikor  a  dolgok 
rosszul  mennek,  már  megszoktam,  hogy 
várok  három  napot,  mert  akkor  valahogy 
minden jóra fordul.
A  fiatalasszony  búcsúzásul  a  nénire 
mosolygott, majd továbbment. Azóta, amikor 
csak gondjai támadnak, mindig eszébe jutnak 
a néni szavai: „Adj alkalmat Istennek, hogy  
segítsen. Várj három napot!”

(Közölte: Huszta Anni)
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EGYSÉG

Biztonsági  okokból  a  hegymászók összekötik 
magukat  egymással,  amikor  hegyet  másznak. 
Ily  módon,  ha  valamelyikük  megcsúszik  és 
leesik,  nem zuhan  a  mélybe,  mert  a  többiek 
tartják mindaddig,  amíg újból  talajt  nem ér a 
lába.  A  gyülekezetnek  ehhez  kellene 
hasonlítania.  Amikor  egyik  tagja  elesik,  a 
többieknek  kellene  fenntartaniuk,  amíg  újból 
lábra  tud  állni.  Minket  a  Szentlélek  kapcsolt 
össze.

Gondolatok

• A  fej  gyönge  percei  a  szív  legszebb 
órái.

• Megtanultam, hogy a kincset a szívében 
hordozza az ember.

• Két tekintet van: a testé, meg a léleké. 
A testi  szem néha feledhet,  de a lélek 
szeme örökké emlékezik.    (A. Dumas)

• Milyen  öröm  örömet  okozni.  S  az 
emberek mégis milyen ritkán szánják rá 
magukat.                      (Németh László)

• Harc  előtt  mindig  magammal  kell 
megütköznöm.                  (Ilyés Gyula)

• Megdolgozhatsz  mindenért,  de  ami 
boldogít, ingyen van.

• Önmagát  kell  vádolnia  annak,  akinek 
üresek  a  napjai.  A  hétköznapok  is 
kincseket rejtenek magukban, csak meg 
kell keresnünk azokat.   (Karl Rachner)

• Minél  fejlettebb  lélek  valaki,  annál 
kevésbé  keresi  a  maga  boldogulását 
mások  boldogulásának  rovására.    
                                    (Gárdonyi Géza)

• A tisztaság: a barátság és a szeretet hű 
társa. Ha élsz vele, becsülni fognak az 
emberek.                                  (Tatiosz)

Akik elmentek közülünk

Vodiczki  Mária 
fiatal  lányként  került 
Budapestre Erdélyből 
a  második  világ-
háború  idején. 
Édesanyjával,  hú-
gával  érkeztek  meg 
egy idősebb rokonuk-
hoz, aki a  bombázá-

sok  idején  meghalt.  Marika  néni  mindig 
hűséges  volt  az  Úr  Jézushoz,  hitéhez  és 
baptista közösségéhez.

Nem  választotta  azt,  hogy 
megházasodjon,  családot  alapítson,  a 
zsidóüldözés idején Sztehlo Gábor evangélikus 
lelkész  szervezésében  részt  vállalt  zsidó 
gyermekek  mentésében.  Ezt  önzetlen 
szeretetből  tette,  ezért  soha,  semmilyen 
elismerést nem várt és nem kapott,  egyedül a 
hite késztette rá. Aktív munkás élete legjavát a 
postánál  töltötte,  onnan  ment  nyugdíjba. 
Szívügye  volt,  hogy  ápolja  a  rokoni 
kapcsolatokat az Erdélyben maradtakkal és az 
itteniekkel.  Unokahúgát,  Ildikót  saját 
gyermekeként  szerette.  Elesett  állapotában  a 
család  nem  hagyta  magára,  húgánál  lakott 
hosszabb  időszakokra  Vácdukán,  ahonnan  a 
Váci  Baptista  Gyülekezetbe  vitték  be,  ahol 
szintén  jó  lelki  kapcsolatot  épített  ki  a 
testvérekkel.  Húga  négy  éve  bekövetkezett 
halála  után  lebetegedett,  lebénult,  majd  a 
család  a  Kiskőrösi  Baptista  Szeretetházban 
talált  számára  megfelelő  gondozást  és  lelki 
otthont.  Mindvégig  József  Utcainak  tartotta 
magát,  Magyar  Gyuszi  bácsi  tartotta  vele  a 
telefonos kapcsolatot  gyülekezetünkből.  Szent 
ügye  volt  a  Krisztus  melletti  kiállás,  a 
bizonyságtétel,  amit  rendszeresen  gyakorolt 
bárhová került. Mindig aktív, erős nő volt, aki 
sokáig  nehezen  törődött  bele  meggyengült 
állapotába.  Eljött  az  idő,  amikor  már 
vágyakozott az örök hazába.

Halála  hirtelen  történt,  de felkészülten 
érte  a  hazahívó  szó  Urához.  Emléke  legyen 
áldott,  szeretteinek adjon vigaszt  az élet  Ura, 
bizonyságtevő  életére  nézve  legyünk  követői 
hitének!

Csepregi Ildikó

Hegyi Andrásné Zsuzsa életútja

Hegyi Andrásné, született 
Sajti  Zsuzsanna  1948. 
október 29-én látta meg a 
napvilágot a Pécs melletti 
bányász  faluban,  Vasa-
son.  Édesapja  Sajti 
Ambrus  évtizedekig  a 
Pécs-Somogyi gyülekezet 

vénje  és  vezetője  volt.  Hét  gyermekük  közül 
Zsuzsa  volt  a  legfiatalabb.  Szülei  igyekeztek 
példás   hívő   szellemben  nevelni  mind  a  hét 
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gyermeküket.  Zsuzsa  így  nőtt  bele  már  mint 
gyermek – bibliai szóval – a Krisztus testébe, a 
hívők  gyülekezetébe.  Fiatalon,  Nagy  Ferenc 
lelkipásztor  szolgálata  idején  nyitotta  meg  a 
szívét az Úr hívó szavára, és hitét megvallva a 
Názáreti  Jézus  példáját  követve  részesült  a 
hitvallók keresztségében, a bemerítésben.

Tahiban  ismerkedett  meg  férjével,  és 
hosszú  imádságos  időszak  után  kötelezték  el 
magukat egymás számára, de egyben együtt a 
szent  szolgálatra  is.  1970-ben  kötöttek 
házasságot.  Isten  öt  gyermekkel  és  kilenc 
unokával  ajándékozta  meg őket.  A családban 
szíve-lelke  és  gondoskodó  angyala  volt 
mindenkinek.  A  jánoshalmai  gyülekezetben 
kezdték  szolgálatukat,  ahol  Zsuzsa  néni 
elsősorban  a  kicsikkel  foglalkozott.  Ez  a 
gyerekek között végzett szolgálata elkísérte őt 
élete  végéig.  Aztán  Gyula,  Bonyhád-
Dombóvár,  Balatonszemes,  Budapest  József 
utca,  majd  nyugdíjba  vonulás  után  Veszprém 
és  Balatonszemesi  Mécses  Baptista 
Gyülekezetek következtek. Nem volt az Úrért 
végzett  munkának  olyan  területe,  amelyből 
kivonta volna magát. A József utcai évek alatt 
szép alt hangjával a gyülekezet énekkarának és 
a  Baptista  Egyház  Központi  Énekkarának  is 
aktív  tagja  volt.  Megtalálta  mindenkivel  a 
hangot, a jóakarat és tisztelet hangját.

Elköltözött  testvérünk  mindenütt  a 
maga személye megbecsülésének tekintette azt, 
hogy a legnagyobbnak, a Mindenható Istennek 
szolgálhat.  Férjének  imatársa,  munkatársa,  a 
szent  szolgálatban  egyenrangú  partnere  és 
támasza  volt,  valamint  családjának  minden 
területen  önzetlenül  szolgáló  középpontja  és 
tiszta  életével  példaképe.  Eltávozása 
megrázóan  tragikus  hirtelenséggel  történt.  De 
hisszük, hogy számára is – mára már – igaz a 
mi Urunk Jézus Krisztus ígérete: „Aki nekem 
szolgál, engem kövessen, és ahol én vagyok,  
ott lesz az én szolgám is, és ha valaki nekem 
szolgál, megbecsüli azt az Atya.” (Jn 12,26).

ht

Gyülekezeti programok

július 14., 9:30: Közös  imaóra
július 15.: Ifjúsági tábor kezdete Karádon
július 21.: délután nincs összejövetel
július 29.: Gyermektábor kezdete Tahiban

aug. 04.: Gyülekezeti Tahi vasárnap /itthon   
    nincs összejövetel/

aug. 11.: Úrvacsorai istentisztelet
aug. 18.: Országos Tahi konferencia /itthon   

    nincs összejövetel/
szept. 01.: 9:00: közös imaóra

Gyülekezetünk betegei

"Benned bíznak, akik ismerik nevedet, nem 
hagyod el Uram azokat, akik hozzád 

folyamodnak." (Zsoltárok 9,11) 
Szeretettel kérjük a testvéreket, hogy a testi-lelki 
betegekért  ne  feledkezzenek  meg  imádkozni! 
Jézus Krisztus, az orvosok Orvosa meghallgatja a 
hitből  fakadó  imákat.  Betegeink  címe, 
telefonszáma  Újvári  Ferenc  lelkipásztornál  és 
Huszta Tiborné testvérnőnél megtalálható.

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink(júliusaugusztus):
Imaóra: vasárnap de. 9:30

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja 
missziós szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Ráduly Emil és neje

Gálffy Imre Rumbold Gyula

Hetzke József Sebők Györgyné

Huszti Dezső Sípos Terézia

Kántor Ida Stubnya Tiborné

Kántor Imréné Szabó Istvánné

Kiss Tamara Szalay Mihályné

Liptai Sándorné Szebeni Gyula és neje

Maczkó Györgyné Szűcs Borbála

Mészáros Sándor Tóth Imréné

Nagy Sándor Vékony József

Oláh Zsolt Vida Sándorné

http://www.jozsefutca.baptist.hu/

